Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, solicitando informações acerca do motivo do veículo saveiro, placa

EGI 4435, encontrar-se guardado no galpão localizado no Haras Paulista — Parque da Cidade, deixando

de ser utilizada para a prestação de serviços em prol do município (foto anexa).

REQUERIMENTO N° 1531/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DO MOTIVO DO VEICULO SAVEIRO, PLACA EGI 4435,
ENCONTRAR-SE GUARDADO NO GALPÃO LOCALIZADO NO
HARAS PAULISTA - PARQUE DA CIDADE, DEIXANDO DE SER
UTILIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM PROL DO
MUNICÍPIO (FOTO ANEXA)

PROTOCOLO GERAL N° 1830/2016
Data: 19/09/2016 - Horário: 11:50

1111111111011111111

APROVAM)

1 5 SET, 2016

Vereador Felipe COsar
Preskiente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, solicitando informações

acerca do motivo do veículo saveiro, placa EGI 4435, encontrar-se guardado no galpão localizado no

Haras Paulista — Parque da Cidade, deixando de ser utilizada para a prestação de serviços em prol do

município (foto anexa).

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 19 de setembro de 2016.

Vereador Carlos Eduar 	oura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3